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Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 
замещающих должности руководителей организаций, находящихся в ведении ФСО России, 
и членов их семей за период с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид
собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	СТЕПАНЕНКО Татьяна Николаевна 
	Заведующий ФКДОУ « Детский сад № 1 ФСО России»  
	земельный участок
	индивидуальная
	812,0
	Россия
	квартира
	62,7
	Россия
	
	625 365,41
	

	
	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	23,7
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	714,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруг
	
	земельный участок
	индивидуальная
	2102,0
	Россия
	квартира
	62,7
	Россия
	Легковые автомобили: 
Nissan Teana, 2012 г.
	1 542 509,86
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	88,5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	62,7
	Россия
	
	0,00
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	62,7
	Россия
	
	0,00
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	62,7
	Россия
	
	0,00
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	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид
собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	СЕЗОНОВА 

Наталия Александровна  
	Заведующий ФКДОУ « Детский сад № 2 ФСО России»  
	квартира
	общая долевая (1/3)
	58,7
	Россия
	квартира
	47,3
	Россия
	
	1 023 066,44
	

	
	супруг
	
	квартира
	общая долевая (1/3)
	58,7
	Россия
	квартира
	47,3
	Россия
	Легковые автомобили: 
RENO Duster, 

2018 г.
	907 797,97
	


Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 
замещающих должности руководителей организаций, находящихся в ведении ФСО России, 
и членов их семей за период с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)
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	вид
собственности
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	вид объекта
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	СЕЧКИНА 

Людмила Евгеньевна 
	Заведующий ФКДОУ « Детский сад № 3 ФСО России»  
	
	
	
	
	квартира
	99,6
	Россия
	
	729 316,14
	

	
	супруг
	
	земельный участок
	индивидуальная
	2400,0
	Россия
	квартира
	99,6
	Россия
	Легковые автомобили:
ВОЛЬВО ХС 60, 2017 г.
	495 924,04
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	вид
собственности
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	1
	2
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	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	ЛУНИНА Виктория Викторовна
	Директор  ФГУП «СВЭКО»
	земельный участок 
	индивидуальная
	1000,0
	Россия
	
	
	
	Легковые автомобили:

Тайота РАВ 4, 

2020 г. 
	6 447 695,65
	

	
	
	
	квартира
	общая долевая (1/2)
	107,8
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	38,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	машиноместо
	индивидуальная
	11,3
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	61,3
	Россия
	
	0,00
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	вид объекта
	вид
собственности
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	НАЩЕКИН  Павел Александрович
	Директор НТЦ «Система» 
	земельный участок 
	индивидуальная
	1943,0
	Россия
	
	
	
	Легковые автомобили: 

VOLVO XC90, 2017г.
	3 602 953,73
	

	
	
	
	земельный участок 
	индивидуальная
	1366,0
	Россия
	
	
	
	Иные транспортные средства: 

Снегоход Arctic Z1 XT LTD, 2010г.
Прицеп МЗСА 817714, 2009г.
	
	

	
	
	
	земельный участок 
	индивидуальная
	650,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	240,9
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	91,7
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	111,5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	58,5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	общая совместная
	72,9
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	индивидуальная
	11,5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	индивидуальная
	11,6
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруга
	
	квартира
	индивидуальная
	40,4
	Россия
	
	
	
	Легковые автомобили: 

TOYOTA LEXUS NX 300 H, 2014г.
	337 206,93
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мототранспортные средства:
Мотовездеход Suzuki LT A500XPCL 1, 2011г.
Мотовездеход Suzuki LT A750XK8, 2008г.


	
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	111,5
	Россия
	
	0,00
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	111,5
	Россия
	
	0,00
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	111,5
	Россия
	
	0,00
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	вид объекта
	вид
собственности
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	ГУРОВ Александр Викторович 
	Начальник ФБУ «УЭИ» 
	квартира
	индивидуальная
	67,2
	Россия
	
	
	
	
	3 623 325,12
	

	
	супруга
	
	земельный участок 
	индивидуальная
	1117,0
	Россия
	
	
	
	Легковые автомобили:

Land Rover Range Rover Спорт, 
2018 г.
	5 307 992,27
	

	
	
	
	земельный участок 
	индивидуальная
	1182,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	земельный участок 
	индивидуальная
	1000,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	75,7
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	овощехранилище
	индивидуальная
	4,3
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	нежилое помещение
	индивидуальная
	5,3
	Россия
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	вид объекта
	вид
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	страна расположения
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	7
	8
	9
	10
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	12
	13

	
	ЛЕПИЛИН Николай Федорович 
	Начальник ФКУ «Завидовское лесничество» 
	гараж
	индивидуальная
	24,0
	Россия
	квартира
	64,1
	Россия
	Легковые автомобили:

ВАЗ 21074, 2001 г.

Hyundai Solaris, 2011г.
	1 211 302,42
	

	
	супруга
	
	
	
	
	
	квартира
	64,1
	Россия
	
	796 208,04
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	вид объекта
	вид
собственности
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	БРУСНИГИНА Екатерина Александровна 
	Начальник ФКУ «Барсуковское лесничество» 
	
	
	
	
	жилой дом
	45,9
	Россия
	
	959 449,29
	

	
	супруг
	
	квартира
	индивидуальная
	58,3
	Россия
	жилой дом
	68,0
	Россия
	Легковые автомобили:

Renault megan, 
2008 г.

	1 376 726,89
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	жилой дом
	45,9
	Россия
	
	0,00
	


